
STC/007238/ÚSGŘ/2022/25 

R_STCSPS_0045897 

Stránka 1 z 3 
 

  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Provozní podpora k IS CICERO 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k výše 

uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve otevřeném řízení dle zákona. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:  00001279 

Předmětem této veřejné zakázky je závazek dodavatele provádět pro zadavatele plnění 

spočívající v poskytování: 

1.1.1 Rozvoje systému, 

1.1.2 Incident Managementu;  

a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 - Specifikace služeb návrhu smlouvy, která tvoří 

přílohu č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „návrh smlouvy“) a v rámci paušální ceny 

uvedené v čl. V odst. 1 návrhu smlouvy.  

(body 1.1.1 a 1.1.2 dále souhrnně jen jako „služby podpory“)   

Zadavatel je dále oprávněn nad rámec služeb podpory požadovat ad hoc služby, a to služby: 

1.1.3 Change Managementu,  

1.1.4 Konzultace  

(dále jen jako „služby ad hoc“). Obsahová náplň služeb ad hoc je blíže specifikována v Příloze 

č. 1 návrhu smlouvy. 

Součástí plnění dodavatele dle návrhu smlouvy je zajištění provozu helpdesku prostřednictvím 

sw aplikace, umožňující objednateli zadávání požadavků na jednotlivé kategorie služeb (dále 

jen „Helpdesk“). 

Detailní popis předmětu plnění této veřejné zakázky je podrobně vymezen v návrhu smlouvy. 

 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Otevřené řízení 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Nabídka č.  Účastník zadávacího řízení 

1. 

CICERO Stapro Group s.r.o. 

IČO: 27523586 

Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 



STC/007238/ÚSGŘ/2022/25 

R_STCSPS_0045897 

Stránka 2 z 3 
 

  
 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

       Vybraný dodavatel:  

CICERO Stapro Group s.r.o. 

IČO: 27523586 

  Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

 

 Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno z důvodu, že byla podána jedna nabídka. 

 

Podmínky účasti v zadávacím řízení, tedy podmínky účasti z hlediska požadavků zákona 

a požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem, vybraný dodavatel splnil. 

Jelikož vybraný dodavatel předložil také veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které 

zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, komise doporučila 

zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Zadavatel přijal doporučení komise. 

 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena 

smlouva. 

 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 



STC/007238/ÚSGŘ/2022/25 

R_STCSPS_0045897 

Stránka 3 z 3 
 

  
 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Zadavatel nerozdělil tuto veřejnou zakázku na části, a to z toho důvodu, že předmět není 

způsobilý pro dělení na dílčí plnění. Pro zajištění kompletní služby provozní podpory 

informačního systému a zároveň rozvoje a dalších služeb je nutná technická provazba a 

jednotnost řešitele v jednom časovém období. 

 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

Zpracoval/a: Zuzana Šenoldová 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

     

___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2022-10-21T12:28:46+0000
	Praha
	Schvaluji dokument k podpisu




